2010 年 7月 5日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

アクリルラテックスの価格改定について

 弊社は、このたびアクリルラテックス（商品名「ポリトロン」「ポリデュレックス」）の

価格改定を、下記の通り実施することにしましたので、お知らせします。

記

1.対象製品       アクリルラテックス（商品名「ポリトロン」「ポリデュレックス」）

2.改定内容       現行価格の 20円／ｋｇアップ

3.改定時期       2010 年 7月 12 日出荷分より

4.価格改定の理由    アクリルラテックスについて、その主原料であるＭＭＡなどが

値上がりしています。製造コストの低減に最善の努力を続けて

きましたが、コストアップ分を吸収するに至らず、価格改定を

決定しました。

以 上

＜お問合せ＞

旭化成株式会社 広報室           ＴＥＬ：03-3296-3008

旭化成ケミカルズ株式会社

   機能性コーティング事業部          ＴＥＬ：03-3296-3338

   （コーティング材料グループ）